
Počátky-Jihlava X X X X X X denně středa X denně X X X denně X

bus bus/bus bus/# bus/# bus bus/R bus/# bus bus/R bus/# bus/os bus/# bus/os bus/R bus/#

Počátky 4:02 4:20 5:05 6:00 6:30 7:00 9:05 10:30 11:00 13:05 14:05 15:00 16:05 17:05 18:00

Jihlávka - 4:26 5:11 - 6:37 - 9:11 - - 13:11 14:11 - 16:11 17:11 -

Býkovec 4:14 - - 6:13 - 7:13 - 10:43 11:13 - - 15:13 - - 18:13

Kaliště 4:17 4:31 5:16 6:15 6:41 7:15 9:16 10:46 11:15 13:16 14:16 15:15 16:16 17:16 18:15

Batelov žel.st. 4:45 4:55 5:39 6:38 7:06 7:38 9:38 11:11 11:38 13:39 14:39 15:38 16:39 17:39 18:39

Batelov žel.st.* 4:48 - 5:47 6:50 - 7:47 9:47 - 11:47 13:47 14:48 15:47 16:48 17:47 18:48

Třešť nám. - 5:08 6:08 7:07 - 8:08 10:08 - 12:07 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Třešť nám. - 5:20 6:23 7:10 - - 10:34 - - 14:15 - 16:23 - - 19:26

Jihlava poliklinika 5:06 5:42 6:44 7:36 7:33 - 10:56 11:41 - 14:36 - 16:43 - - 19:46

Jihlava aut.nádr. 5:09 5:45 6:47 7:40 7:37 - 10:58 11:45 - 14:39 - 16:47 - - 19:49

Jihlava město 5:15 - 6:14 7:19 - 8:13 10:13 - 12:13 14:13 15:16 16:13 17:16 18:13 19:16

Jihlava (hl.n.) 5:18 - 6:26 7:23 - 8:18 10:18 - 12:18 14:18 15:21 16:18 17:20 18:18 19:20

Brno hl.n. příjezd 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

Přímý bus v sobotu a neděli pokračuje z Třeště do Telče 10:30 14:30 18:30

*možnost přestupu na vlak # možnost přestupu v Batelově na vlak nebo v Třešti na bus

Jihlava-Počátky X X X X so,ne středa X X so,ne X X X denně X X

bus bus #/bus #/bus R/bus bus R/bus #/bus R/bus #/bus #/bus #/bus R/bus #/bus #/bus

Brno hl.n. odjezd 5:39 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41

Přímý bus v sobotu a neděli z Telče 7:25 11:25 15:25

Jihlava (hl.n.) - - 5:40 6:34 7:40 - 9:40 10:37 11:40 12:37 13:40 14:37 15:40 16:37 17:40

Jihlava město - - 5:44 6:38 7:44 - 9:44 10:41 11:44 12:41 13:44 14:41 15:44 16:41 17:44

Jihlava aut.nádr. - 5:25 5:15 6:10 - 8:15 - 9:45 - 12:00 13:00 14:00 - 16:00 16:58

Jihlava poliklinika - 5:28 5:18 6:13 - 8:20 - 9:48 - 12:04 13:04 14:04 - 16:03 17:02

Třešť nám. - - 5:37 6:33 - - - 10:10 - 12:25 13:25 14:25 - 16:22 17:22

Třešť nám. 4:45 - 5:45 6:45 7:45 - 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Batelov žel.st.* - - 6:08 7:02 8:08 - 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Batelov žel.st. 5:15 5:48 6:15 7:15 8:15 8:49 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Kaliště 5:40 6:05 6:40 7:40 8:40 9:12 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Býkovec - - 6:42 - - 9:15 10:42 - - 13:42 - 15:42 - - 18:42

Jihlávka 5:44 6:10 - 7:44 8:44 - - 11:44 12:44 - 14:44 - 16:44 17:44 -

Počátky 5:50 6:16 6:54 7:50 8:51 9:25 10:54 11:50 12:52 13:54 14:50 15:54 16:50 17:50 18:54

Stojčín - - - - 9:07 - - - - - - - 17:07 - -

*možnost přestupu z vlaku v Batelově # možnost přestupu v Batelově z vlaku nebo v Třešti z autobusu

tučné ohraničení znamená, že spoj končí v Třešti a je umožněn přestup na další bus

Nové jízdní řády autobusů a přípojných vlaků v rámci VDV platné od 15.12.2019



Počátky-Studená X X X X X Studená-Počátky X X X X X X

bus bus bus bus bus bus bus bus bus bus bus

Počátky 4:08 5:45 - 11:25 14:22 Studená aut.st. 4:55 6:15 6:25 8:42 12:35 15:17

Jihlávka 4:14 5:53 - 11:32 14:29 Panské Dubenky - - 6:33 - - -

H.Dubenky,Janštejn 4:20 - 6:50 11:41 14:34 Klatovec 5:02 6:23 - 8:51 12:52 15:32

H.Dubenky, škola - - - - 14:37 Býkovec - - 6:36 - - -

H.Dubenky, u Chadimů 4:22 5:56 6:52 11:43 14:39 Kaliště 5:05 6:27 6:41 8:55 12:55 15:36

Kaliště 4:25 5:58 6:55 11:45 14:41 H.Dubenky, u Chadimů 5:07 6:30 6:42 8:57 - 15:39

Býkovec - - 6:57 - - H.Dubenky,Janštejn 5:09 6:37 6:47 9:01 - -

Klatovec 4:45 6:03 - 11:48 14:44 H.Dubenky 5:11 6:39 6:45 8:59 - -

Panské Dubenky - - 7:00 - - Jihlávka 5:17 6:52 - 9:07 - 15:42

Studená aut.st. 4:35 6:10 7:20 11:55 14:52 Počátky 5:25 7:00 - 9:14 - 15:50

Informace k novým jízdním řádům Veřejné dopravy Vysočiny (VDV) platným od 15.12.2019

Nové jízdní řády autobusů a přípojných vlaků v rámci VDV platné od 15.12.2019

Kraj Vysočina, jako objednatel veřejné autobusové a vlakové dopravy v kraji, i přes zásadní připomínky mnoha starostů obcí, zavádí od neděle 15.12.2019 "revoluci" 

v jízdních řádech. Pro občany naší obce přináší nové jízdní řády zvýšení počtu spojů a zcela nové spojení také v sobotu a v neděli. Na druhé straně přijdeme o některé přímé spoje 

z/do Jihlavy. Kraj Vysočina koncipuje nově páteřní dopravu z/do Jihlavy vlakem (z Jihlavy jsou např. nově vedeny přímé vlaky do Třeště,Telče,Dačic a Slavonic, resp. v našem případě 

do Batelova, Horní Cerekve a Pelhřimova) a na tyto spoje jsou nově navázány autobusové spoje, v našem případě bude přestup v Batelově.

Jak tedy číst v tabulce na druhé straně?  

Nově je linka koncipovaná v trase Počátky-Jihlávka nebo Býkovec-Kaliště-Batelov-Třešť a opačně, v sobotu a v neděli budou 3 autobusy protaženy z/do Telče.

Přímé spojení z/do Jihlavy: z Býkovce pojede v pracovní dny jediný přímý autobusový spoj do Jihlavy ve 4:14, z Kaliště (Kališť, chcete-li) pojedou do Jihlavy přímé autobusy ve 4:17 a 

6:41, ve středu pojede přímý spoj s odjezdem v 10:43 z Býkovce, v 10:46 z Kaliště. Opačně, z Jihlavy pojede přímý spoj jen v pracovní dny v 5:25, ve středu v 8:15.

U všech ostatních spojů máme možnost v Batelově přestoupit na vlak (modře jsou označeny osobní vlaky; červeně rychlíky, které jedou až do Brna) nebo jet autobusem až do Třeště a 

zde je u většiny spojů přípoj na další autobus.  Kraj Vysočiny nás upozornil na skutečnost, že může dojít k dalším úpravám jízdních řádů od 1.3.2020. 

Bohužel prozatím nebude zaveden jednotný tarif, kdy by bylo možno v celé trase cestovat na jedinou jízdenku. Budeme si tedy muset koupit v autobuse u řidiče jednu jízdenku a ve 

vlaku v Batelově, resp. v Třešti ve druhém autobusu, jízdenku další. To zřejmě přinese mírné prodražení cesty. 

Tarifní integraci (cestování na jeden přestupní doklad) plánuje Kraj Vysočina nejdříve od 1.3.2020 (záleží na připravenosti jednotlivých dopravců). 

Více informací bude zveřejněno na webových stránkách Kraje Vysočina www.kr-vysocina.cz

Doufejme tedy, že budou dopravci dodržovat jízdní doby dle jízdních řádů a že nebudou přípoje v Batelově, resp. v Třešti ujíždět...

Prosím občany, aby na případné nedostatky upozornili jak OÚ Kaliště, tak především zaměstnance odboru dopravy Kraje Vysočina.

                                                                                                                                                                      Ing. František Szczyrba, starosta obce Kaliště


